
Popolazi
one

Variazion
e

Variazio
ne

Numero Media 
componenti

residente assoluta percentu
ale

Famiglie per famiglia Saldo

2001 31-dic 8.494 - - - - Naturale
2002 31-dic 8.531 37 0,44% - - 90 - 48 - 42

2003 31-dic 8.596 65 0,76% 3.304 2,6 86 -4 53 5 33

2004 31-dic 8.589 -7 -0,08% 3.331 2,58 82 -4 56 3 26

2005 31-dic 8.545 -44 -0,51% 3.332 2,56 94 12 55 -1 39

2006 31-dic 8.513 -32 -0,37% 3.337 2,55 76 -18 58 3 18

2007 31-dic 8.484 -29 -0,34% 3.348 2,53 74 -2 55 -3 19

2008 31-dic 8.482 -2 -0,02% 3.362 2,51 79 5 66 11 13

2009 31-dic 8.549 67 0,79% 3.430 2,48 63 -16 62 -4 1

2010 31-dic 8.645 96 1,12% 3.489 2,47 75 12 39 -23 36

2011 (¹) 08-ott 8.602 -43 -0,50% 3.502 2,45 42 -33 58 19 -16

2011 (²) 09-ott 8.532 -70 -0,81% - - 23 -19 15 -43 8

2011 (³) 31-dic 8.552 -93 -1,08% 3.501 2,43 65 -10 73 34 -8

2012 31-dic 8.603 51 0,60% 3.571 2,4 60 -5 59 -14 1

2013 31-dic 8.628 25 0,29% 3.586 2,4 54 -6 63 4 -9

2014 31-dic 8.594 -34 -0,39% 3.583 2,39 57 3 58 -5 -1

2015 31-dic 8.582 -12 -0,14% 3.594 2,38 38 -19 84 26 -46

2016 31-dic 8.506 -76 -0,89% 3.588 2,36 48 10 71 -13 -23

2017 31-dic 8.449 -57 -0,67% 3.593 2,34 55 7 87 16 -32

2018 31-dic 8.440 -9 -0,11% 3.614 2,34 54 1 73 19 -19

2019 31-dic 8.426 -14 -0,17% 3.649 2,31 60 6 59 -14 1

2020 31-dic 8.404 -22 -0,26% 3.696 2,27 39 -21 99 40 -60

Saldo
Naturale

2002 1 gennaio-31 dicembre 90 - 48 - 42

2003 1 gennaio-31 dicembre 86 -4 53 5 33

2004 1 gennaio-31 dicembre 82 -4 56 3 26

2005 1 gennaio-31 dicembre 94 12 55 -1 39

2006 1 gennaio-31 dicembre 76 -18 58 3 18

2007 1 gennaio-31 dicembre 74 -2 55 -3 19

2008 1 gennaio-31 dicembre 79 5 66 11 13

2009 1 gennaio-31 dicembre 63 -16 62 -4 1

2010 1 gennaio-31 dicembre 75 12 39 -23 36

2011 (¹) 1 gennaio-8 ottobre 42 -33 58 19 -16

2011 (²) 9 ottobre-31 dicembre 23 -19 15 -43 8

2011 (³) 1 gennaio-31 dicembre 65 -10 73 34 -8

2012 1 gennaio-31 dicembre 60 -5 59 -14 1

2013 1 gennaio-31 dicembre 54 -6 63 4 -9

2014 1 gennaio-31 dicembre 57 3 58 -5 -1

2015 1 gennaio-31 dicembre 38 -19 84 26 -46

2016 1 gennaio-31 dicembre 48 10 71 -13 -23

2017 1 gennaio-31 dicembre 55 7 87 16 -32

2018 1 gennaio-31 dicembre 54 1 73 19 -19

2019 1 gennaio-31 dicembre 60 6 59 -14 1

2020 1 gennaio-31 dicembre 39 -21 99 40 -60

Decessi Variaz.

Variaz.

Anno Data rilevamento

Nascite Variaz.

Anno Bilancio demografico Nascite Variaz. Decessi
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